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1987-10-23

tillhörigheter i någon låda. På fråga om därmed resten som han vid tidpunkten tagit hand am var skräp, protesterade TELL. Så var inte fallet, eftersom mycket som han tagit hand om var överblivna engångsmuggar, tallrikar och bestick, förutom eventuell restmat. Antagligen hade TELL allt tillvarataget i en papperskasse, eller något sådant, menade han, som han därefter ställde in i något skåp, eller något liknande, förklarade TELL på förhörsledarens fråga. På särskild fråga, förklarade TELL, att ingen hade frågat efteroch inte heller pratat om den. TELL tänkte inte vidare pa den aktuella, förräninformerade honom amkring journalistens 'tortragan gällande TELL hyresvärds iakttagelser av. TELL bestyrkte igen, att det aldrig var någon som hade tragat efter den vid något tillfälle.

Vad det gällde den aktuella, erinrades TELL om det förhållandet, att det var han sjalv som spontant talat om densamma i samband med uppgifterna från journalisten till.

Den aktuella journalisten ville även fråga omkring en. Det som avsågs varvid ett julbord, eller någon festlighet av nagot slag. Festen skulle ha förekomit dagen efter PALME hade blivit mördad, som det för övrigt varit en del reportage am i kanalen, bland annat, menade TELL.le

radion och Aftonbladet/Expressen (?), nade man tyckt det var märkligt att detefter det att Sveriges stadsminister blev mördad. Det var just omkring detta som journlisten ville tala medam.

I övrigt hade journalisten medtagit upp förhållandet, att man i samband med en vattenlacka 1 TELLS lägenhet hade hittatfråni hans garderob. Till detta ville journalisten 'ha kaumentarer, eller dementera, "eller vad det var", menade TELL.

På fråga till TELL från förhörsledaren, om det var något annat som han hade haft hemma som man pratat am, svarade TELL, att han bara visste det som han fått höra frånidigt såg dock TELL humor istiskt på det hela med

mot bakgrund av att han vid ett tillfälle tagit ha

och lagt den i en garderob och att den skulle karma fram vid en sådan sak som vid en vattenläcka i lägenheten ! När så vissa människor gjorde iakttagelser drog man också vissa slutsatser av desamma. - "Det är inte utan att man kan hålla sig för skratt, faktiskt", menade TELL.

På direkt fråga från förhörsledaren, svarade TALL, att han inte tagit någon närmare kontakt medankring journalisten och fått några närmare uppgifter om det hela.
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